МУНИЦИIIАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРЙТИЕ Г. АСТРАЬНИ
dстрводокАнАJI> ч

прикАз

аЩ, 022r. N, оg*рOу 3/ г. Астршсшrь

<О внесении изменений и дополЕений в план закупок
товаров, работ, услуг на2022r.>>

Во исполнение Федерального закоца Ns 223-Ф3
работ, услуг отдельЕыми видами юридических лиц))

от 18 июля 2011г. кО закупкаl( товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плttн закупок товаров, рабох услуг ва2О22r. з€lкупку:

1.1. коказаrrие медициЕских услуг - обязательное психиатрическое освидетеJьствоваЕие
работников>. НМIЦ 529 760 (пятьсот двадцать девять тысяч семьсот шестьдесят) рублей 00
копеек без Н!С. Закупка у едиIIствешЕого постtвщика. Планируемьй период'прЬ".д.*r"
закупки сентябрь 2022t ;

2. РазмесТитЪ цлшr закупок товаров, рабоц услуг на2022r,с изменениями и дополнениями в
информационIIо-телекоммуникационной сети <йнтернет) в единой информационной системе.

3. ЗаведуЮпuай КанЦелярией о3накомить с настоящим приказом всех зtмЕтересовtlнньтх JIиц.

4. КонтроJБ за исполЕением" настоящего приказа возложить на ЕачшБника сrryжбы по
логистике закуцок,Щаrrильченко О. А.

И. о. генерального директора -Q-/ю-u4!-нJсо Н. Б. Ярошенко

юридIтIеского отдела по логистике закупок
о. А.

соглА

2022t2022r